
Perkeltiems iš humanitarinės krizės paliestų šalių lietuvių kilmės asmenims 

Piniginės paramos dydžiai 

 

Vienkartinė įsikūrimo pašalpa: 

Vienkartinės įsikūrimo pašalpos dydžiai 

Suaugusiam asmeniui 176 € x 2 VRP =352 € 

Vaikui 176 € x 1 VRP =176 € 

Nelydimam nepilnamečiui 176 € x 11 VRP =1936 € 

 

Mėnesinė piniginė pašalpa būtiniausioms reikmėms: 

Integracijos laikotarpis 1-6 mėn. 
7-12 mėn. 

 (pagal poreikį iki 18 mėn.) 

Pašalpa 1 asmeniui 
352,00 EUR  

(2 VRP) 
176,00 EUR (1 VRP) 

Pašalpa 2 asmenų šeimai 
528,00 EUR  

(3 VRP) 
264,00 EUR (1,5 VRP) 

Pašalpa 3 asmenų šeimai 
704,00 EUR  

(4 VRP) 
352,00 EUR (2 VRP) 

Jeigu daugiau kaip trys 

asmenys šeimoje papildomai 

skiriama pašalpa kiekvienam 

asmeniui 

88 EUR (0,5 

VRP) 
44,00 EUR (0,25 VRP) 

Pašalpų dydžiai priklauso nuo VRP (VRP – 176 EUR) 

 

Papildomai gali būti skiriama: 

Pavadinimas Paramos dydis 

Pašalpa mokykliniams reikmenims įsigyti  (1 asmeniui) 55 € x 2 BSI = 110 € 

Kompensacija už vaikų ugdymą pagal ikimokyklinio ir (ar) 

priešmokyklinio ugdymo programą išlaidoms apmokėti  

(1 vaikas/1 mėn.) 

 

55 € x 1.6 BSI = 88 € 

Lietuvių kalbos mokymas suaugusiems asmenims.  

Gali lankyti Pabėgėlių priėmimo centro organizuojamus 

mokymus arba gauti kompensaciją po kursų baigimo, 

išlaikius I valstybinės kalbos mokėjimo kategorijos 

egzaminą. 

 

 

176 € x 3 VRP =528,00 € 

(ne daugiau nei 3 VRP) 

 

Būsto nuomos dalies kompensacija (skaičiuojama kaip ir 

LR piliečiams pagal Paramos būstui įsigyti ir išsinuomoti 

įstatymo 18 str. nurodytą metodiką (priklauso nuo 

savivaldybės). 

 

nuo 46,40 iki 210,56 € 

 


